

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **635** **SUS Blansko**  
 Objekt: **01** **Stavební úpravy - kancelář**  
 Rozpočet: **1** **Stav. část**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **MIV Trade s.r.o.** IČO: **27735435**  
**Pražská 66** DIČ: **CZ27735435**  
**BLANSKO 678 01**

Vypracoval:

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem            |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 98 163,71         |
| PSV              |  |  | 21 975,22         |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00              |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>120 138,93</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |      |                |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 12 % | 0,00 CZK       |
| Snížená DPH             | 12 % | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 120 138,93 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 25 229,18 CZK  |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **145 368,11 CZK**

v BLANSKU

dne 27-06-2025



Za zhotovitele



Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                                        | Typ dílu |  |  | Celkem     | %     |
|-------------|----------------------------------------------|----------|--|--|------------|-------|
| 342         | Stěny a příčky montované lehké               | HSV      |  |  | 39 905,45  | 33,2  |
| 416         | Podhledy a mezistropy montované lehké        | HSV      |  |  | 37 297,85  | 31,0  |
| 61          | Úpravy povrchů vnitřní                       | HSV      |  |  | 9 193,82   | 7,7   |
| 62          | Úpravy povrchů vnější                        | HSV      |  |  | 0,00       | 0,0   |
| 63          | Podlahy a podlahové konstrukce               | HSV      |  |  | 0,00       | 0,0   |
| 64          | Výplně otvorů                                | HSV      |  |  | 4 356,60   | 3,6   |
| 94          | Lešení a stavební výtahy                     | HSV      |  |  | 668,75     | 0,6   |
| 95          | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV      |  |  | 593,38     | 0,5   |
| 96          | Bourání konstrukcí                           | HSV      |  |  | 2 697,88   | 2,2   |
| 99          | Staveništní přesun hmot                      | HSV      |  |  | 1 072,06   | 0,9   |
| 766         | Konstrukce truhlářské, okna a dveře          | PSV      |  |  | 14 032,00  | 11,7  |
| 776         | Podlahy a stěny povlakové                    | PSV      |  |  | 0,00       | 0,0   |
| 777         | Podlahy ze syntetických hmot                 | PSV      |  |  | 0,00       | 0,0   |
| 783         | Nátěry                                       | PSV      |  |  | 395,28     | 0,3   |
| 784         | Malby                                        | PSV      |  |  | 7 547,94   | 6,3   |
| D96         | Přesuny suti a vybouraných hmot              | PSU      |  |  | 2 377,92   | 2,0   |
| Cena celkem |                                              |          |  |  | 120 138,93 | 100,0 |

# Položkový rozpočet

|    |     |                            |
|----|-----|----------------------------|
| S: | 635 | SUS Blansko                |
| O: | 01  | Stavební úpravy - kancelář |
| R: | 1   | Stav. část                 |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                 | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 342</b> |               | <b>Stěny a příčky montované lehké</b>                                                                                                                                                         |     |          |           | <b>39 905,45</b> |
| 1               | 342261213     | Příčka sádrokartonová tl. 150 mm, 1x ocel.konstrukce CW 100, izolace, 2x opláštěná, desky tl. 12,5mm včetně dodávky desky Knauf WHITE GKB tl. 12,5 mm, minerální izolace tl. 80 mm, EI 60 DP1 | m2  | 22,89300 | 1 650,00  | 37 773,45        |
|                 |               | 3,75*3,85+2,45*2,79+1,2*1,35                                                                                                                                                                  |     | 22,89300 |           |                  |
| 2               | 342090112     | Úprava sádrokartonové příčky pro zřízení jednokřídlých dveří do 25 kg, profily CW 50, 2x opláštěné                                                                                            | kus | 2,00000  | 1 066,00  | 2 132,00         |
| <b>Díl: 416</b> |               | <b>Podhledy a mezistropy montované lehké</b>                                                                                                                                                  |     |          |           | <b>37 297,85</b> |
| 3               | 342266111     | Předstěna sádrokartonová (obklad), 1x ocelová konstrukce, izolace, 1x opláštěná, desky tl. 12,5 mm včetně dodávky desky Knauf WHITE GKB tl. 12,5 mm, bez izolace                              | m2  | 27,94500 | 880,00    | 24 591,60        |
|                 |               | 100 mm : (1,25+0,35+0,6)*3,75                                                                                                                                                                 |     | 8,25000  |           |                  |
|                 |               | 125 mm : 2,85*5,05                                                                                                                                                                            |     | 14,39250 |           |                  |
|                 |               | 50 mm : 5,05*1,05                                                                                                                                                                             |     | 5,30250  |           |                  |
| 4               | 342264051     | Podhled sádrokartonový, 1x ocelová konstrukce CD, bez izolace, 1x opláštěná, desky tl. 12,5 mm včetně dodávky desky Knauf WHITE GKB tl. 12,5 mm, bez izolace                                  | m2  | 13,37500 | 950,00    | 12 706,25        |
|                 |               | 2,5*5,35                                                                                                                                                                                      |     | 13,37500 |           |                  |
| <b>Díl: 61</b>  |               | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                                                                                                                                 |     |          |           | <b>9 193,82</b>  |
| 5               | 610991111     | Zakrývání výplní vnitřních otvorů                                                                                                                                                             | m2  | 8,57320  | 66,00     | 565,83           |
|                 |               | 2,36*0,87                                                                                                                                                                                     |     | 2,05320  |           |                  |
|                 |               | (0,85*2,0+2,6*0,6)*2                                                                                                                                                                          |     | 6,52000  |           |                  |
| 6               | 612425931     | Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi                                                                                                                      | m2  | 9,05350  | 953,00    | 8 627,99         |
|                 |               | 2,45*0,68+1,8*1,1+1,2*2,45+2,35*1,05                                                                                                                                                          |     | 9,05350  |           |                  |
| <b>Díl: 63</b>  |               | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                                                                                                                         |     |          |           | <b>0,00</b>      |
| 8               | 632451014     | Vyrovnávací potěr ze směsi v pásu, tl. 50 mm                                                                                                                                                  | m2  | 1,20000  |           | 0,00             |
|                 |               | parapet : 2,4*0,5                                                                                                                                                                             |     | 1,20000  |           |                  |
| <b>Díl: 64</b>  |               | <b>Výplně otvorů</b>                                                                                                                                                                          |     |          |           | <b>4 356,60</b>  |
| 9               | 642942214     | Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 150 mm                                                                                                                                             | kus | 1,00000  | 807,00    | 807,00           |
| 10              | 648991113     | Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm                                                                                            | m   | 2,40000  | 579,00    | 1 389,60         |
| 11              | 55330475      | Zárubeň ocelová ŽAKO S 150 rozměr 800 x 1970 mm L/P                                                                                                                                           | kus | 1,00000  | 2 160,00  | 2 160,00         |
| <b>Díl: 94</b>  |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                                                                                                                               |     |          |           | <b>668,75</b>    |
| 12              | 941955002     | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m                                                                                                                                                  | m2  | 13,37500 | 50,00     | 668,75           |
|                 |               | 2,5*5,35                                                                                                                                                                                      |     | 13,37500 |           |                  |
| <b>Díl: 95</b>  |               | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                                                                                                                           |     |          |           | <b>593,38</b>    |
| 13              | 952901111     | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m                                                                                                                                                        | m2  | 11,86750 | 50,00     | 593,38           |
|                 |               | 2,35*5,05                                                                                                                                                                                     |     | 11,86750 |           |                  |
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                                                                                                     |     |          |           | <b>2 697,88</b>  |
| 14              | 978013191     | Odlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %                                                                                                                                             | m2  | 9,05300  | 132,00    | 1 195,00         |
|                 |               | pod obklady : 9,053                                                                                                                                                                           |     | 9,05300  |           |                  |

## Položkový rozpočet

|    |     |                            |
|----|-----|----------------------------|
| S: | 635 | SUS Blansko                |
| O: | 01  | Stavební úpravy - kancelář |
| R: | 1   | Stav. část                 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                    | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|
| 15   | 978059531     | Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2<br>2,45*0,68+1,8*1,1+1,2*2,45+2,35*1,05 | m2 | 9,05350  | 166,00    | 1 502,88 |
|      |               |                                                                                  |    | 9,05350  |           |          |

|                |                                |  |  |  |  |                 |
|----------------|--------------------------------|--|--|--|--|-----------------|
| <b>Díl: 99</b> | <b>Staveništní přesun hmot</b> |  |  |  |  | <b>1 072,06</b> |
|----------------|--------------------------------|--|--|--|--|-----------------|

|    |           |                                              |   |         |        |          |
|----|-----------|----------------------------------------------|---|---------|--------|----------|
| 16 | 999281105 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t | 1,95275 | 549,00 | 1 072,06 |
|----|-----------|----------------------------------------------|---|---------|--------|----------|

|                 |                                            |  |  |  |  |                  |
|-----------------|--------------------------------------------|--|--|--|--|------------------|
| <b>Díl: 766</b> | <b>Konstrukce truhlářské, okna a dveře</b> |  |  |  |  | <b>14 032,00</b> |
|-----------------|--------------------------------------------|--|--|--|--|------------------|

|    |           |                                                   |     |         |        |        |
|----|-----------|---------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|
| 17 | 766661112 | Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m | kus | 1,00000 | 932,00 | 932,00 |
|----|-----------|---------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|

|    |           |                       |     |         |        |        |
|----|-----------|-----------------------|-----|---------|--------|--------|
| 18 | 766670021 | Montáž kliky a štítku | kus | 1,00000 | 545,00 | 545,00 |
|----|-----------|-----------------------|-----|---------|--------|--------|

|    |           |                                                 |     |         |        |        |
|----|-----------|-------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|
| 19 | 766695213 | Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm | kus | 1,00000 | 185,00 | 185,00 |
|----|-----------|-------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|

|    |         |                                             |     |         |          |          |
|----|---------|---------------------------------------------|-----|---------|----------|----------|
| 20 | 766-901 | D+M plast. vnit. okna fix 1600/600 mm, bílé | kus | 1,00000 | 6 500,00 | 6 500,00 |
|----|---------|---------------------------------------------|-----|---------|----------|----------|

|    |          |                       |     |         |        |        |
|----|----------|-----------------------|-----|---------|--------|--------|
| 21 | 54914622 | Kování dveřní klíč Ti | kus | 1,00000 | 916,00 | 916,00 |
|----|----------|-----------------------|-----|---------|--------|--------|

|    |          |                                                                            |     |         |          |          |
|----|----------|----------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|----------|
| 22 | 61165012 | Dveře dřevěné interiérové hladké 800 x 1970 mm L/P, CPL standard, 2/3 sklo | kus | 1,00000 | 4 560,00 | 4 560,00 |
|----|----------|----------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|----------|

|    |           |                       |   |         |        |        |
|----|-----------|-----------------------|---|---------|--------|--------|
| 23 | 611871035 | Práh dubový š. 150 mm | m | 1,00000 | 394,00 | 394,00 |
|----|-----------|-----------------------|---|---------|--------|--------|

|    |           |                                                  |   |         |  |      |
|----|-----------|--------------------------------------------------|---|---------|--|------|
| 24 | 998766201 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m | % | 1,40000 |  | 0,00 |
|----|-----------|--------------------------------------------------|---|---------|--|------|

|                 |                                  |  |  |  |  |             |
|-----------------|----------------------------------|--|--|--|--|-------------|
| <b>Díl: 776</b> | <b>Podlahy a stěny povlakové</b> |  |  |  |  | <b>0,00</b> |
|-----------------|----------------------------------|--|--|--|--|-------------|

|    |           |                                                                                             |    |          |  |      |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--|------|
| 25 | 776570020 | Podlaha povlaková textilní lepená, soklík koberec výpychovaný tl. 5,2 mm, třída zatížení 33 | m2 | 11,86750 |  | 0,00 |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--|------|

|  |  |           |  |          |  |  |
|--|--|-----------|--|----------|--|--|
|  |  | 2,35*5,05 |  | 11,86750 |  |  |
|--|--|-----------|--|----------|--|--|

|                 |                                     |  |  |  |  |             |
|-----------------|-------------------------------------|--|--|--|--|-------------|
| <b>Díl: 777</b> | <b>Podlahy ze syntetických hmot</b> |  |  |  |  | <b>0,00</b> |
|-----------------|-------------------------------------|--|--|--|--|-------------|

|    |           |                    |    |          |  |      |
|----|-----------|--------------------|----|----------|--|------|
| 26 | 777553010 | Penetrace podkladu | m2 | 11,86700 |  | 0,00 |
|----|-----------|--------------------|----|----------|--|------|

|    |           |                                                 |    |          |  |      |
|----|-----------|-------------------------------------------------|----|----------|--|------|
| 27 | 777553210 | Vyrovnání podlahy, samonivelační hmota tl. 2 mm | m2 | 11,86750 |  | 0,00 |
|----|-----------|-------------------------------------------------|----|----------|--|------|

|  |  |           |  |          |  |  |
|--|--|-----------|--|----------|--|--|
|  |  | 2,35*5,05 |  | 11,86750 |  |  |
|--|--|-----------|--|----------|--|--|

|    |           |                                                                |    |          |  |      |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------|----|----------|--|------|
| 28 | 777553219 | Příplatek za každé 2 mm, vyrovnání podlah samonivelační hmotou | m2 | 11,86700 |  | 0,00 |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------|----|----------|--|------|

|    |           |                                                  |   |         |  |      |
|----|-----------|--------------------------------------------------|---|---------|--|------|
| 29 | 998777201 | Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m | % | 1,25000 |  | 0,00 |
|----|-----------|--------------------------------------------------|---|---------|--|------|

|                 |               |  |  |  |  |               |
|-----------------|---------------|--|--|--|--|---------------|
| <b>Díl: 783</b> | <b>Nátěry</b> |  |  |  |  | <b>395,28</b> |
|-----------------|---------------|--|--|--|--|---------------|

|    |           |                                                    |    |         |        |        |
|----|-----------|----------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|
| 30 | 783225100 | Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email | m2 | 1,21250 | 326,00 | 395,28 |
|----|-----------|----------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|

|  |  |                             |  |         |  |  |
|--|--|-----------------------------|--|---------|--|--|
|  |  | zárubeň : (0,85+2,0*2)*0,25 |  | 1,21250 |  |  |
|--|--|-----------------------------|--|---------|--|--|

|                 |              |  |  |  |  |                 |
|-----------------|--------------|--|--|--|--|-----------------|
| <b>Díl: 784</b> | <b>Malby</b> |  |  |  |  | <b>7 547,94</b> |
|-----------------|--------------|--|--|--|--|-----------------|

|    |           |                                                                            |    |          |       |          |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|
| 31 | 784442021 | Malba disperzní interiérová výška do 3,8m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace | m2 | 83,86600 | 90,00 | 7 547,94 |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|

|  |  |                        |  |          |  |  |
|--|--|------------------------|--|----------|--|--|
|  |  | 21,273*2+27,945+13,375 |  | 83,86600 |  |  |
|--|--|------------------------|--|----------|--|--|

|                 |                                        |  |  |  |  |                 |
|-----------------|----------------------------------------|--|--|--|--|-----------------|
| <b>Díl: D96</b> | <b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b> |  |  |  |  | <b>2 377,92</b> |
|-----------------|----------------------------------------|--|--|--|--|-----------------|

|    |           |                                          |   |         |        |        |
|----|-----------|------------------------------------------|---|---------|--------|--------|
| 32 | 979094211 | Nakládání nebo překládání vybourané sutí | t | 1,03208 | 393,00 | 405,61 |
|----|-----------|------------------------------------------|---|---------|--------|--------|

|    |           |                                              |   |         |        |        |
|----|-----------|----------------------------------------------|---|---------|--------|--------|
| 33 | 979081111 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 1,03208 | 330,00 | 340,59 |
|----|-----------|----------------------------------------------|---|---------|--------|--------|

|    |           |                                        |   |          |       |        |
|----|-----------|----------------------------------------|---|----------|-------|--------|
| 34 | 979081121 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 20,64152 | 28,00 | 577,96 |
|----|-----------|----------------------------------------|---|----------|-------|--------|

|    |           |                                        |   |         |        |        |
|----|-----------|----------------------------------------|---|---------|--------|--------|
| 35 | 979082111 | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m | t | 1,03208 | 479,00 | 494,37 |
|----|-----------|----------------------------------------|---|---------|--------|--------|

|    |           |                                                      |   |         |        |        |
|----|-----------|------------------------------------------------------|---|---------|--------|--------|
| 36 | 979999998 | Poplatek za ukládku suť do 5 % příměsí (skup.170107) | t | 1,03208 | 542,00 | 559,39 |
|----|-----------|------------------------------------------------------|---|---------|--------|--------|

|               |  |  |  |  |  |                   |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>120 138,93</b> |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|

Poznámky uchazeče k zadání